•comunei natale , d) declaraţ ie privitor la serviciul mi
litar ori nu, — având a se prezentă sub durata con
cursului în vre-o duminecă ori sărbă toare în sf, bise
rică din loc spre a-şi a ră tă dester i tatea în cant şi tipic.

Dat în şedinţa comitetului parohial din Căprioara
ţ inută la 24 iulie (6 august) 1915. Comitetul parohial.
In conţelegere cu protopopul t ractual Fabriciu Manuila

inspector şcolar.
— • — 1—3

Pe baza ord. cons. Nr. 5477 prin aceasta se escrie
concurs cu termin de 3 0 zile dela prima publicare în
organul oficios „Biserica şi Şcoala" , pent ru îndeplinirea
parohiei de clasa I-a din comuna Măderat, deveni tă
vacantă prin t recerea în deficienţă a parohului P.